
Rozvaha podle Přílohy č. 1

Vyhlášky č. 504/2002 Sb.

Účetní j3dnoíka doíučí:
1 x příslušnému fin. orgánu

RozVAHA
ve zkráGeném rozsahu

ke dni 31.12.20'18
( v celých tisících Kč )

Název, sídlo a práVní forma

účetní jednotky

Atlet Šestajovice z,s.
Za Stodolama 1503
Šestajovice
250 92

Označení AKTlVA
číslo

řádku

Stav k prvnímu dni

účetního období

posled, dni účetního

a b c 1 2
B. Krátkodobý majetek součet B.l. až B.lV. 6 125 257
B,l. Zásoby celkem 7 7 17
B. lll- Krátkodobý flnanční majetek celkem 9 114 236
B.lV. Jiná aktiva celkem 10 4 4

AKiva celkem součet A. až B. 11 ,l25 257

0značení PAslvA
číslo

řádku

Stav k prvnímu dni

účetního období

posled. dni účetního

a b c 3 4
A- vla§tnízdrojec€lken součetA"l. ažA.l|, 1 J 29
A,ll. VýSledek hospodaření celkem 14 J 29
B, Gizí zdroje celkem součet B.l, až B.lV, 15 122 228
B.lll. Krátkodobé závazky celkem 18 1

lV, Jiná pasiva celkem ,l9 121 228
PasiYacelkem součďA- až B. 20 125 257

sestaveno dne: 13.02,2019 Podpiso\^7 záznam statutárního orgánu účetní jednotky

nebo podpisoqi Vzor fyzické osoby, která je úče}nílednotkou

Ť*a; ?oar
Tomáš Dvořák - předseda

PráVní forma úcetní jednotky

zájmový spolek
Předmět podnikání

sportovní činnosti
Pozn.:



Výka zisku a ztráty

podle Přílohy č. 2

Vyhlášky č. 504/2002 sb

Účetní jednotka doručí:
,1 x příslušnému finančnímu orgánu

vÝK^zzlsKu A zTRÁTy

v plném rozsahu

ke dni 31.12.2018
( v celých tisících Kč )

Název a sídlo účetní jednotky

Ailet Šestalovice z,s.

Za Stodolama'l503
Šestajovice
250 92

Označení TEXT čislo
řádku

Činnosti
Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7
A. l. §potřebované nákupy a nakupoyan( Součet A.1.1. až A.1.6. 44 44

1 )otřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 3 1 11
1.6. ostatní služby 8 33 33

A, v, ostatní náklady součet A.V.16. až A.v ,22, 21 5
^

v- 22 Jiné ostatní náklady 28 5
Náklady celkem součet A.l. až A,Vlll. J9 49 49

B. ll. Přijaté příspěvky Součet B.l1,2. ažB.l1.4. 43 75

B. ll. 3. Při.iaté příspevky (dary) 45 15 15
B. ll, 4. Přijaté členské příspěvky 46 60 60

Výnosy celkem součet B.l. až B.V. 61 75 75

62 26 26

D. ýýsledek hospodaření po zdanění ř.62 -ř,37 26 26

Sestaveno dne: 13.02.2019 Podpisouý záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podplsový vzor íyzické osoby, která je účetxi_lednotkou

?),a; Lh,^ť
Tomáš Dvořák - předseda

pravnl lorma ucetnl lednotky
zájmouý spolek

Předmět podnikání

sportovní ónnosti
Pozn.-

r'ýdedék hospodaření před zdanění ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)



příIoha v účetní závěrce
l, lnformace podle § 18 odst. 3 zákona o účetnictví

Aťet Šestajovice z.s.
Za §todolarna 1§03
250 92 Šestajovice
tčo: osozg+al

Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí| L, vložka 65§58.

Právní forma: zapsaný spolek

. Atletika a obdobná činnost v rámci zapojení do sportovních aktivit, tuto činnost provozovat,
organizovat a vytvářet pro ni materiálnía tréninkové podmínky.

. zajišťovat v oblasti sportu vzdělávání svých členů, jejich školení.
o vést své členy a ostatní zájemce o sport k dodžování základních spoňovních, etických a

mravních pravidel.
. Hájit z{my svých členů, za tim úóelem spolupracovat s orgány státní správy a samosprávy,

s ostatními sportovními organizacemi i jednotlivci.
. podílet se na získávánífinančních prostředků z veřejných i soukromých zdrojů a materiálních

prostředků k zajištění své činnosti pro členy spolku,
. Dalšími formami napomáhat rozvoji veřejného života v obci.

Účetní období: kalendářní rok 1,,1 .-31]2.2o1B
Rozvahový den: 31.12.2018
Okamžik sestavení účetní závérky: 13.2.2019

]r' ..(),'-,/
Podpisový záznam statutárního orgánu: "Jru.lt',Í {/rpeL

Tomáš Dvořák - předseda

2. lnformace g použitÝ9h gbec4ých lrčetní záq4déch
Oceňování majetku a závazků - drobný dlouhodobý majetek je účtován přímo do spotřeby do částky
40.000 Kč,

3. Výsledeh hos.po44ření
Byl dosažen výsledek hospodaření zisk ve výši 25.871,90 Kč v rámci hlavní činnosti.

4. ZeůQg.b zii§tění,zákla§u danĚ z příimů
Základ daně z příjmŮ byl stanoven jako součet hospodářského výsledku hlavní činnosti plus
hospodářský výsledek zvedlejší hospodářské činnosti. Ve zdaňovacím období roku 201B spolek
neProvozoval Žádnou vedlejší činnost, pouze svojí hlavní činnost neziskovou. Při stanovení základu
daně pro rok 2018 nebylo nutno využít odčitatelné položky dle § 20 odst. (7) zákona o daniz příjmu.

5. Dotace
Spolek v daném účetním období neobdržel žádné dotace.

6. Fi.tFnční darv
Spolek v daném účetním období obdrželtyto finančnídary nad 10.000 Kč:
RP Bucharova, s.r.o. 50.000 Kč, FANČíK s,r.o. 20.000 Kč, Nadačnífond Veolia 15.000 Kč

účel:


